

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 18813

RUT: 60301001-9

FECHA DE EMISIÓN : 04/12/2025

Señor(es): CORPORACION ADMINISTRATIVA DEL PODER JUDICIAL
 Atención a: .
 Giro: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA EN GENERAL
 Dirección: YUNGAY N2434 VALPARAISO - VALPARAÍSO

Vendedor: DORIS HIDALGO
 Proyecto:
 Validez Cotización: 5 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
39578	BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO AUCA	30		\$1.125		\$33.750
10001	Nota Adhesiva Stick & Write 100 Hojas 38x51 mm 85382AM	31		\$250		\$7.750
13262	NOTAS ADHESIVAS 76x76mm 100HJS FULTONS AMARILLO	24		\$298		\$7.152
28341	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM TORRE LISO	25		\$1.309		\$32.725
10001	ORGANIZADOR DE CLABLES TUBO ESPIRAL 1/4 2 METROS NEGRO	5		\$5.990		\$29.950
37303	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE	14		\$315		\$4.410
10001	SCOTCH ISOTAPE CRISTAL 18MMx 60M	30		\$458		\$13.740
10001	Pendrive Maxell Flix 32 GB USB 2.0 Código 76624	9		\$4.993		\$44.937
38688	PAD MOUSE ERGONOMICO NEGRO FIDDLER	4		\$3.029		\$12.116
10001	Apoya Muñeca Tecmaster para Teclado Negro Código 28391	6		\$8.990		\$53.940
38835	BANDEJA METAL TRIPLE MOTARRO	2		\$6.110		\$12.220
41119	CAJA ARCHIVO MEGA BOX NUOVO (LARGO 46CM, ANCHO 36,5CM,ALTO 30CM)	58		\$2.950		\$171.100
29582	CORCHETERA METÁLICA 20HJS NEGRA MISTER OFFICE	2		\$1.079		\$2.158
15664	DEDO DE GOMA (M-L)	48		\$118		\$5.664
41387	LÁPIZ PASTA 1.0 MR. OFFICE NEGRO	32		\$49		\$1.568
41014	DESTACADOR AMARILLO MR. OFFICE	126		\$254		\$32.004
41016	DESTACADOR NARANJO MR. OFFICE	54		\$254		\$13.716
41018	CORRECTOR LAPIZ 7 ML MISTER OFFICE	87		\$259		\$22.533
13316	TINTA TAMPÓN NEGRA FULTONS	2		\$350		\$700
41063	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE ROJO	3		\$224		\$672
31422	PILA RECARGABLE AAA DBLUE UNIDAD	4		\$676		\$2.704
10001	Limpiador Piso Desinfectante Virutex Citrico 4 L Código 84993CI	2		\$5.984		\$11.968
10001	Cloro Tremex Concentrado 5% Hipoclorito de Sodio 5 L Código 76890	2		\$4.732		\$9.464
10001	Jabón Líquido Simond'S Dermo Care Crema Doypack 750 ml Código 91671CR	13		\$2.369		\$30.797

OBSERVACIONES: 2176-395-COT25 ENTREGAR EN Plaza Justicia s/n, Valparaíso

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$557.738
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$105.970
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$663.708